
PORTARIA PGJ/PI Nº 1819/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  MARCOS  MACIEL  MARTINS  BRITO e  ÍTALO
GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA para se deslocarem à cidade de Palmas/TO, nos dias 13
e 14 de setembro de 2016, a fim de realizar visita técnica ao Ministério Público do Estado
de Tocantins objetivando apropriação de informações acerca do sistema “Athenas”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

